
UCHWAŁA NR LXXVII/432/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVII/371/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie szczegółowego trybu, harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji Strategii Rozwoju 

Gminy Będzino na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 
poz. 572) oraz art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 225; poz. 412),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5. ust. 1 Uchwały nr LXVII/371/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego trybu, harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji Strategii Rozwoju Gminy Będzino na 
lata 2023 - 2030 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Konsultacje ujęte w §4 pkt. 3 odbędą się w miesiącach: maj - lipiec 2023 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXVII/371/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie szczegółowego trybu, harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji Strategii Rozwoju Gminy 
Będzino na lata 2023 - 2030 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AF82EC-D428-4DAF-8B8F-22296EC88559. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym narzuca obowiązek przyjęcia harmonogramu prac nad dokumentem jakim 
jest Strategia rozwoju gminy. Podjęcie niniejszej uchwały służy aktualizacji przyjętych Uchwałą nr 
LXVII/371/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022 r. (w sprawie szczegółowego trybu, 
harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji Strategii Rozwoju Gminy Będzino na lata 2023 – 2030) ram 
czasowych czynności podejmowanych w celu powstania dokumentu. Przesunięcie czasowe konsultacji 
społecznych, które jest przedmiotem tej aktualizacji wynika z faktu dłuższego niż pierwotnie przewidywano 
czasu potrzebnego na opracowanie wstępnej wersji dokumentu, który mógłby zostać upubliczniony i poddany 
konsultacjom. Wiązało się to z koniecznością analizy i przetworzenia danych zastanych pozyskanych ze źródeł 
publicznych, ale również informacji przekazanych przez mieszkańców podczas realizowanych działań 
partycypacyjnych, m.in. badań ankietowych oraz organizowanych w dn. 7. i 10.03.2022 r. w formie spotkań 
warsztatowych, a także dużej ilości ankiet, które spłynęły po tym okresie zawierających sugestie i pomysły do 
ujęcia w Strategii. Powyższe wpłynęło na wydłużenie analiz w obszarze uwarunkowań przestrzenno – 
funkcjonalnych różnych obszarów gminy. Czas niezbędny na przeprowadzenie konsultacji dokumentu jakim 
jest Strategia rozwoju jest też znacznie dłuższy od standardowo przeprowadzanych konsultacji, gdyż musi 
wynosić min. 35 dni. Podejmowana aktualizacja Uchwały ma więc charakter jedynie porządkujący i jest 
podyktowana chęcią wskazania rzeczywistych terminów etapów pracy nad dokumentem jakim jest Strategia 
Rozwoju Gminy Będzino na lata 2023 – 2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AF82EC-D428-4DAF-8B8F-22296EC88559. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-25T06:42:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




